Таблица результатов
открытого тренировочного онлайн блиц-турнира по русским шашкам,
проведённого региональным отделением Общероссийской общественной организации
"Федерация шашек России" "Федерация шашек города Севастополя"


	Площадка
	Дата
турнира
	Время
проведения
	№
турнира
	Организатор
турнира
	Спортивная
дисциплина
	Контроль
времени
	Количество
туров
	Количество
участн./регион.

	Playok.com
	14.05.2020
	14.45-15.47 (1:02)
	8664596
	synyavskiyevg
	русские шашки – молниеносная игра
	3мин.+2сек/ход
	7
	24/10




	Место
	Фамилия,
имя
	Звание/разряд
	Воз-раст
	Город
(регион/страна)
	Пользователь
	Результат
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общ.
	Муж.
	Жен.
	Юн.  
	Дев.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	1
	
	
	
	Озеров
Семён
	кмс
	53
	Симферополь
(Респ. Крым)
	ozerovsemen
	6.0
	11/0.5
	10/1.0
	13/1.0
	2/1.0
	5/1.0
	7/0.5
	6/1.0

	II
	2
	
	
	
	Лучко
Александр
	I
	28
	Симферополь
(Респ. Крым)
	luchkoalex
	5.5
	16/1.0
	14/1.0
	22/1.0
	1/0.0
	6/0.5
	11/1.0
	7/1.0

	III
	3
	
	
	
	Синявский
Евгений
	кмс
	12
	Симферополь
(Респ. Крым)
	synyavskiyevg
	5.0
	17/1.0
	4/1.0
	5/0.5
	7/0.0
	11/0.5
	13/1.0
	14/1.0

	4
	
	
	1
	
	Попов
Александр
	I
	11
	Ижевск
(Удмуртская Респ.)
	aleksandpopov
	5.0
	1.0
	3/0.0
	7/0.0
	16/1.0
	22/1.0
	8/1.0
	12/1.0

	5
	4
	
	
	
	Синявский
Илья
	кмс
	14
	Симферополь
(Респ. Крым)
	synyavskiyily
	4.5
	18/1.0
	9/1.0
	3/0.5
	22/1.0
	1/0.0
	6/0.0
	11/1.0

	6
	
	1
	
	
	Насыбуллина
Ляйсан
	кмс
	14
	Казань
(Респ. Татарстан)
	craysi
	4.5
	10/0.5
	11/0.5
	23/1.0
	13/1.0
	2/0.5
	5/1.0
	1/0.0

	Место
	Фамилия,
имя
	Звание/разряд
	Воз-раст
	Город
(регион/страна)
	Пользователь
	Результат
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общ.
	Муж.
	Жен.
	Юн.  
	Дев.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	2
	
	
	Медведева
Кристина
	кмс
	29
	Омск
(Омская обл.)
	medvedeva1991
	4.5
	23/0.0
	21/1.0
	4/1.0
	3/1.0
	8/1.0
	1/0.5
	2/0.0

	8
	
	
	
	1
	Перина
Лика
	III
	10
	Екатеринбург
(Свердловская обл.)
	lika2010
	4.0
	15/1.0
	22/0.0
	14/1.0
	12/1.0
	7/0.0
	4/0.0
	13/1.0

	9
	5
	
	
	
	Бакши
Григорий
	кмс
	76
	Севастополь
	bakhiqriqori
	4.0
	12/1.0
	5/0.0
	15/1.0
	11/0.0
	13/0.0
	17/1.0
	20/1.0

	10
	
	
	2
	
	Шляхов
Владимир
	кмс
	12
	Севастополь
	shliakhovvla
	4.0
	6/0.5
	1/0.0
	20/0.5
	1.0
	12/0.5
	14/0.5
	15/1.0

	11
	
	
	3
	
	Шарыгин
Тимофей
	кмс
	12
	Нижний Новгород
(Нижегородская обл.)
	timsh
	3.5
	1/0.5
	6/0.5
	24/1.0
	9/1.0
	3/0.5
	2/0.0
	5/0.0

	12
	6
	
	
	
	Васильченко
Сергей
	I
	18
	Прокопьевск
(Кемеровская обл.)
	kitcat01
	3.5
	9/0.0
	18/1.0
	16/1.0
	8/0.0
	10/0.5
	20/1.0
	4/0.0

	13
	
	
	4
	
	Дюкарев
Артём
	I
	10
	Севастополь
	dyukarevartem
	3.0
	20/1.0
	23/1.0
	1/0.0
	6/0.0
	9/1.0
	3/0.0
	8/0.0

	14
	
	
	5
	
	Абашин
Андрей
	кмс
	12
	Нижний Новгород
(Нижегородская обл.)
	asa08
	3.0
	19/1.0
	2/0.0
	8/0.0
	15/1.0
	17/0.5
	10/0.5
	3/0.0

	15
	7
	
	
	
	Якимович
Владимир
	кмс
	63
	Слоним
(Беларусь)
	wwja57
	3.0
	8/0.0
	20/1.0
	9/0.0
	14/0.0
	16/1.0
	22/1.0
	10/0.0

	16
	
	
	
	2
	Панина
Виолетта
	1 юн.
	10
	Калуга
(Калужская обл.)
	paninav2010
	3.0
	2/0.0
	19/1.0
	12/0.0
	4/0.0
	15/0.0
	1.0
	21/1.0

	17
	
	3
	
	
	Сулейманова
Эвелина
	I
	13
	Казань
(Респ. Татарстан)
	solnishko
	3.0
	3/0.0
	24/0.0
	18/0.5
	19/1.0
	14/0.5
	9/0.0
	23/1.0

	18
	
	
	6
	
	Яковлев
Константин
	III
	9
	Екатеринбург
(Свердловская обл.)
	kostya2011
	3.0
	5/0.0
	12/0.0
	17/0.5
	21/1.0
	20/0.0
	19/0.5
	1.0



	Место
	Фамилия,
имя
	Звание/разряд
	Воз-раст
	Город
(регион/страна)
	Пользователь
	Результат
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общ.
	Муж.
	Жен.
	Юн.  
	Дев.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	3
	Хабибуллина
Диля
	3 юн.
	10
	пгт Балтаси
(Респ. Татарстан)
	dilyarustamov
	3.0
	14/0.0
	16/0.0
	21/0.5
	17/0.0
	23/1.0
	18/0.5
	22/1.0

	20
	8
	
	
	
	Чирков
Иван
	кмс
	17
	Прокопьевск
(Кемеровская обл.)
	ivanchirkov
	2.5
	13/0.0
	15/0.0
	10/0.5
	23/1.0
	18/1.0
	12/0.0
	9/0.0

	21
	
	
	7
	
	Кашин
Егор
	3 юн.
	10
	Нижний Тагил
(Свердловская обл.)
	kashinegor
	2.5
	22/0.0
	7/0.0
	19/0.5
	18/0.0
	1.0
	23/1.0
	16/0.0

	22
	
	
	
	4
	Романова
Анна
	1 юн.
	10
	Казань
(Респ. Татарстан)
	annaromanova
	2.0
	21/1.0
	8/1.0
	2/0.0
	5/0.0
	4/0.0
	15/0.0
	19/0.0

	23
	
	
	
	5
	Маловичко
Мария
	б/р
	8
	Севастополь
	malovichkom
	1.0
	7/1.0
	13/0.0
	6/0.0
	20/0.0
	19/0.0
	21/0.0
	17/0.0

	24
	9
	
	8
	
	Цыбулькин
Роман
	I
	?
	Минск
(Беларусь)
	romatsubylkin
	1.0
	0.0
	17/1.0
	11/0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
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Главный судья: 						А.С. Синявский (спортивный судья второй категории, г. Севастополь)
